0001-1006411908/07/2024 374723071 R-0433-00731791 31,586.84 2,500.00 0.00 0.00 0.00 34,086.84

0050-0027175508/07/2024 374707602 R-0433-00731878 15,054.15 3,494.54 0.00 0.00 0.00 18,548.69

1Página:

Observaciones:

NIC: 375222902 Remito: 0050-00272192

ORIGINAL

SON PESOS OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS CON 57/100

TOTAL $ 849,226.57Percep.
II.BB.

698,095.49 4,531.03
SUB

TOTAL
146,600.0521.00%

TOTAL DE GUIAS : 19

Ctrol.:  6413026

Cuenta : 014605
0001-1006421411/07/2024 374913171 R-0433-00735980 21,056.42 2,500.00 0.00 0.00 0.00 23,556.42

74-ELEM.DE SEGURIDAD
0001-1006432812/07/2024 375012671 R-0433-00737365 52,945.63 2,500.00 0.00 0.00 0.00 55,445.63

[...]

0001-1006442016/07/2024 375229602 R-0433-00741993 16,141.06 2,500.00 0.00 0.00 0.00 18,641.06
50-MERC.GRAL.

0050-0027219217/07/2024 375222902 R-0433-00744633 20,342.18 3,542.00 0.00 0.00 0.00 23,884.18

2Página:

Observaciones:

NIC: 375222902 Remito: 0050-00272192

ORIGINAL

SON PESOS OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS CON 57/100

TOTAL $ 849,226.57Percep.
II.BB.

698,095.49 4,531.03
SUB

TOTAL
146,600.0521.00%

TOTAL DE GUIAS : 26

Ctrol.:  6413026